СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

Коченевского района   Новосибирской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать третьей сессии
р.п. Коченево

      27.12.2018 г.                                                                                    №4/ 157
Об установлении стоимости проезда на автобусе на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области
Рассмотрев ходатайство МУП «Коченевское АТП», руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 06.10.2003 года, Уставом рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость проезда на автобусе на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области в размере 22-00 рублей с 01 февраля 2019 года.
2. Решение 17-ой сессии Совета депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 27.05.2016 года №5/ 118 «Об установлении стоимости проезда на автобусе на территории рабочего поселка Коченево» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской  области», на сайте администрации рабочего поселка Коченево www.kochenev.ru.
Председатель Совета депутатов                Глава рабочего поселка Коченево

рабочего поселка Коченево                       Коченевского района

Коченевского района

   Новосибирской области

Новосибирской области

____________ В.С. Шубкин

    _____________  А.П. Пригода